CONTRARRAZÕES ao recurso administrativo apresentado pela empresa CENTERLAB AMBIENTAL 

LABORATÓRIO DE ANÁLISE LTDA, pelos motivos e fatos expostos abaixo. 

1) DA SÍNTESE DO RECURSO 

Em apertada síntese, a RECORRENTE – CENTERLAB AMBIENTAL LABORATÓRIO DE ANÁLISE 

LTDA, sustenta que o valor de R$ 167.200,00 (cento e sessenta e sete mil e duzentos reais) ofertado pela 

empresa vencedora, ora recorrida, seria inexequível. 

Além disso, a RECORRENTE argumenta que a empresa RECORRIDA teria eventual histórico de 

descumprimento contratual, o que teria gerado a rescisão de outro contrato e substituição da empresa